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Georgibergmann 2014
200 m Swim / 2 km Bike / 0,5 km Run

Veranstalter: LG Kirchdorf                   Sonntag, 29. Juni 2014 * Micheldorf

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung Einzelstarter                   

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN LAUFZEIT DIFF

Jugend männlich,  Strecke =  2.7 km
1 10 HEIM Moritz                 AUT Thalheim               14:31.35        0.00
2 12 ZAMACEK Paul                AUT LG Kirchdorf           15:35.32     1:03.97
3 19 THOMAS Bernhardt            AUT Naturfreunde Klaus     20:01.49     5:30.14
4 18 PIMMINGSTORFER Lukas        AUT LG Kirchdorf           23:24.05     8:52.70

Herren Hauptklasse,  Strecke =  2.7 km
1 7 STRUTZENBERGER Mario        AUT                        12:56.38        0.00
2 16 GRALL Hermann               AUT LG Kirchdorf           14:48.73     1:52.35
3 17 WINDHAGER Christian         AUT                        14:57.41     2:01.03
4 20 SCHWARZ Wilmut              AUT Kirchdorf              15:23.86     2:27.48
5 15 HUFNAGL Hans                AUT LG Kirchdorf           15:45.28     2:48.90
6 9 KOHLBAUER Stefan            AUT Tri Team Wels          16:25.66     3:29.28
7 3 BLUMENSCHEIN Kurt           AUT                        17:11.69     4:15.31
8 14 BALLENSTORFER Josef         AUT Linz                   17:58.33     5:01.95
9 13 LECHNER Rudolf         AUT LAC NAP Molln          18:09.63     5:13.25
10 11 PRILLER Ernst               AUT Naturfreunde Steyrli    18:20.01     5:23.63
11 2 HAGMüLLER Manuel            AUT                        18:25.63     5:29.25
12 6 KUNTNER Bernhard            AUT                        19:49.75     6:53.37
13 8 HUEMER Martin               AUT Ried                   20:01.39     7:05.01
14 1 HUEMER Thomas               AUT LG Kirchdorf           20:59.45     8:03.07
15 5 DRABKE Frederic             AUT                        21:55.51     8:59.13
16 4 BLUMENSCHEIN Jürgen         AUT                        24:29.09    11:32.71

Gesamtwertung Einzelstarter
1 7 STRUTZENBERGER Mario        AUT                        12:56.38        0.00
2 10 HEIM Moritz                 AUT Thalheim               14:31.35     1:34.97
3 16 GRALL Hermann               AUT LG Kirchdorf           14:48.73     1:52.35
4 17 WINDHAGER Christian         AUT                        14:57.41     2:01.03
5 20 SCHWARZ Wilmut              AUT Kirchdorf              15:23.86     2:27.48
6 12 ZAMACEK Paul                AUT LG Kirchdorf           15:35.32     2:38.94
7 15 HUFNAGL Hans                AUT LG Kirchdorf           15:45.28     2:48.90
8 9 KOHLBAUER Stefan            AUT Tri Team Wels          16:25.66     3:29.28
9 3 BLUMENSCHEIN Kurt           AUT                        17:11.69     4:15.31
10 14 BALLENSTORFER Josef         AUT Linz                   17:58.33     5:01.95
11 13 LECHNER Rudolf           AUT LAC NAP Molln          18:09.63     5:13.25
12 11 PRILLER Ernst               AUT Naturfreunde Steyrli    18:20.01     5:23.63
13 2 HAGMüLLER Manuel            AUT                        18:25.63     5:29.25
14 6 KUNTNER Bernhard            AUT                        19:49.75     6:53.37
15 8 HUEMER Martin               AUT Ried                   20:01.39     7:05.01
16 19 THOMAS Bernhardt            AUT Naturfreunde Klaus     20:01.49     7:05.11
17 1 HUEMER Thomas               AUT LG Kirchdorf           20:59.45     8:03.07
18 5 DRABKE Frederic             AUT                        21:55.51     8:59.13
19 18 PIMMINGSTORFER Lukas        AUT LG Kirchdorf           23:24.05    10:27.67
20 4 BLUMENSCHEIN Jürgen         AUT                        24:29.09    11:32.71

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter


